

**DIY Center Oderstrasse 15 K/S**  
**Vesterbrogade 33, 1620 København V**

---

**Årsrapport for**

***Annual report***

**2018**

---

**CVR-nr. 28 27 76 44**  
***Company reg. no. 28 27 76 44***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 11 June 2019.*

---

Søren Dines Larsen  
dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

Side

*Page*

#### **Påtegninger**

##### **Reports**

- 1 Ledelsespåtegning  
*Management's report*
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning  
#### **Ledelsesberetning**

##### **Management's review**

- 7 Selskabsoplysninger  
*Company data*
- 8 Ledelsesberetning  
*Management's review*

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

##### **Annual accounts 1 January - 31 December 2018**

- 9 Anvendt regnskabspraksis  
## Selskabsoplysninger

---

### *Company data*

---

**Selskabet**

***The company***

DIY Center Oderstrasse 15 K/S  
Vesterbrogade 33  
1620 København V

CVR-nr.: 28 27 76 44

*Company reg. no.*

Stiftet: 18. november 2004

*Established: 18 November 2004*

Hjemsted: *Copenhagen*

*Domicile:*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

14. regnskabsår

*14th financial year*

**Direktion**

***Executive board***

Michael Jordan

Per Molin

**Komplementar**

***General partner***

ApS KBUS 17 nr. 3683

**Revision**

***Auditors***

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Øster Allé 42

2100 København Ø

Telefon: +45 35 38 48 88

Phone

[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### ***Management's review***

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 15.019 t.kr. mod 15.308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are property rental.

#### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are DKK 15.019.000 against DKK 15.308.000 last year. The management consider the results satisfactory.

## **Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

### ***Profit and loss account 1 January - 31 December***

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Lejeindtægter <i>Rental income</i>	18.700.540	18.700.542
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	-1.409.630	-1.073.732
<b>Resultat før finansielle poster</b> <b><i>Results before net financials</i></b>	<b>17.290.910</b>	<b>17.626.810</b>
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-2.272.058	-2.318.872
<b>Årets resultat</b> <b><i>Results for the year</i></b>	<b>15.018.852</b>	<b>15.307.938</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b><i>Proposed distribution of the results:</i></b>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	15.018.852	15.307.938
<b>Disponeret i alt</b> <b><i>Distribution in total</i></b>	<b>15.018.852</b>	<b>15.307.938</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Fixed assets</b>		
1 Investeringsejendomme		
<i>Investment property</i>	218.922.377	218.922.377
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	218.922.377	218.922.377
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Fixed assets in total</b>	<b>218.922.377</b>	<b>218.922.377</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	539.876	323.430
Ikke indbetalt kommanditkapital		
<i>Not paid in contributed capital in arrears from limited partner</i>	50.000.000	50.000.000
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	50.539.876	50.323.430
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	333.674	4.306.194
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Current assets in total</b>	<b>50.873.550</b>	<b>54.629.624</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Assets in total</b>	<b>269.795.927</b>	<b>273.552.001</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000.000	50.000.000
2 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	95.025.942	94.327.860
Kapitalkonti <i>Capital accounts</i>	283.583	267.537
<b>Egenkapital i alt</b> <b>Equity in total</b>	<b>145.309.525</b>	<b>144.595.397</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>	119.200.000	123.670.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	119.200.000	123.670.000
Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter <i>Short-term mortgage debt</i>	4.470.000	4.470.000
Anden gæld <i>Other debts</i>	816.402	816.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	5.286.402	5.286.604
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b>Liabilities in total</b>	<b>124.486.402</b>	<b>128.956.604</b>
<b>Passiver i alt</b> <b>Equity and liabilities in total</b>	<b>269.795.927</b>	<b>273.552.001</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

**Passiver**  
**Equity and liabilities**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
-------------	-------------	-------------

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
**Mortgage and securities**

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
<b>Investment property</b>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	<u>218.572.388</u>	<u>218.572.388</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		
<b>Cost 31 December</b>	<b><u>218.572.388</u></b>	<b><u>218.572.388</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar		
<i>Fair value adjustment 1 January</i>	<u>349.989</u>	<u>349.989</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>		
<b>Fair value adjustment 31 December</b>	<b><u>349.989</u></b>	<b><u>349.989</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		
<b>Book value 31 December</b>	<b><u>218.922.377</u></b>	<b><u>218.922.377</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af markedsniveauet.

*A determination of the return from the individual properties is based on the expected rental income by fully leased property. Expected operating costs, administration costs and maintenance costs are deducted. The subsequent value is adjusted in respect of recognised lack of lease for a reasonable period and expected costs for decoration and large maintenance projects etc. Likewise, deposits and prepaid lease are added. The rates of return have been fixed on the basis of the market level.*

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

*Compared to the latest financial year, the methods of measurement used have not been changed.*

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

*The fixing of the market value (book value) is based on the following rates of return:*

Afkastprocent	
<i>Rate of return</i>	7,85

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

**2. Overført resultat****Results brought forward**

Overført resultat 1. januar		
<i>Results brought forward 1 January</i>	94.327.860	89.608.740
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	15.018.852	15.307.938
Udlodning til kommanditisterne		
<i>Dividend to limited partners</i>	-14.320.770	-10.588.818
	<b>95.025.942</b>	<b>94.327.860</b>

**3. Gæld til realkreditinstitutter****Mortgage debt**

Af prioritetsgæld forfalder 96 mio.kr. efter 5 år.

*Of the mortgage debt 96 mio.DKK matures after 5 years.*

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****Mortgage and securities**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 124 mio.DKK., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 219 mio.DKK.

*As security for mortgage debts, mio DKK 124, mortgage has been granted on land and buildings representing a book value of mio DKK 219 at 31 December 2018.*